

Świątecznie dla ducha i dla ciała

- W ciągu dwóch dni Skierniewice odwiedzi kilkaset tysięcy osób
- Będą znane twarze, znane zespoły, kabarety i dużo zabawy

Atrakcja święta kwiatów

Agnieszka Kubik
a.kubik@dziennik.lodz.pl

Parada skierniewickiego święta kwiatów, owoców i warzyw: święto wzbogaciło się o paradę, początkowo nazywaną Paradą Młodzieży Szkolnej, w 1978 roku. Obecnie w barwnym corso uczestniczą nie tylko szkoły, ale też stowarzyszenia, organizacje i fundacje. W tym roku paradę będzie otwierała grupa z ZSSO w Skierniewicach, laureat plebiscytu na Najsympatyczniejszą Grupę Paradną, organizowany przez tygodnik „ITS”.
Derby Hipiczne Ziemi Skierniewickiej: derby, które odbędzie się w niedzielę, 20 września w godzinach od 8 do 17, to Czempionat Koni Zimnokrwistych, pokaz w stylu western oraz zawody za-

przegowe. Piękne konie i sprawni jeźdźcy zawładną stadionem przy ul. Pomologicznej. Wydarzeniem będzie pokaz Karoliny Wajdy.

Piknik „Myśliwi dla Skierniewic”: druga edycja pikniku odbędzie się w niedzielę, 20 września w godz. 13-20 przy ul. Galeckiego. W programie wydarzenia pokazy psów myśliwskich, ptaków łowczych, konkurs zespołu „Focus Band” oraz wyjątkowe degustacje. Na piknikowym stole występuje pieczony dzik oraz bigos myśliwski.

Wiele ciekawych rzeczy będzie się działo na scenie przed MOK

Plebiscyt urzędu miasta oraz Rodzinnych Ogrodów Działkowych na „Wzorową działkę 2015”: wręczenie wyników oraz wręczenie nagród nastąpi w sobotę, 19 września o godz. 16.20 na scenie głównej w Ryнку. Redakcja tygodnika „ITS” wręczy nagrodę w plebiscycie na Najpiękniejszy ogród przydomowy - otrzymają ją pp. Beata i Tomasz Pawlikowie. Zapraszamy!
Mapping czyli projekcja światła i dźwięk: mapping, czyli nowoczesna technika tworzenia obrazu polegająca na rozświetleniu trójwymiarowych obiektów odbędzie się w sobotę oraz w niedzielę o godz. 21.30. Tłum skierniewickiego pokazu będzie budynek lokalnego ratusza, nie zabraknie miejskich symboli.
Spotkanie z kpt. Tadeuszem Wroną: spotkanie z pilotem, który zadiwili świat, będą odbywać

się w sobotę i niedzielę w godz. 13-17. Kapitan zaangażował się w budowę Europejskiego Centrum Ortopedii Dziecięcej, które ma powstać w Skierniewicach. Tę inicjatywę prezentuje wraz z przedstawicielami Fundacji „Kochaj Życie”.
Święto Dzieciom: w niedzielę, 20 września w godz. 12-14 święto będzie dla dzieci. Podczas tegorocznej edycji nie zabraknie rodzinnego bloku atrakcji: konkursy dla najmłodszych, pokaz baletowy oraz taneczny czy teatrzyk „Bajkomat” - to tylko niektóre zaplanowane punkty.
Uśmiechnij się, wystąpi kabaret Neonówka oraz gwiazdy święta czyli Beata Kozidrak z zespołem Bajm, Ania Wyszkoni, Poparzeni Kawą Trzy, zespół disco polo Power Play, raper Tede oraz zespół Video. ●



FOT. AGNIESZKA KUBIK

Parada to jedno z najbarwniejszych wydarzeń święta



FOT. MARTA DENSIK

► Nagroda za Najpiękniejszy ogród przydomowy powędruje do państwa Beaty i Tomasza Pawlików. Wręczenie nagrody w sobotę, 19 września o godzinie 16.20 na scenie głównej przed ratuszem



FOT. MARTA DENSIK

► Wydarzeniem będzie niedzielny występ Karoliny Wajdy podczas derby. Konie zawładną stadionem przy ul. Pomologicznej



FOT. INTERAKSI

► Mapping czyli skierniewicki ratusz zajął się zupełnie nowym światłem



FOT. AGNIESZKA KUBIK

► Piknik myśliwski cieszył się w ubiegłym roku bardzo dużym powodzeniem



FOT. MARTA DENSIK

► Dla wielu największą atrakcją będzie jednak przejście się po niezliczonej ilości straganach i stoiskach